
 

U C H W A Ł A   Nr  I/6/2024 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia  6 maja 2024  roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Młynarze 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r  

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, 

art. 37 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku   z  rozporządzeniem  Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021  roku   w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§  1. 

Ustala się  dla  Wójta  Gminy Młynarze  następujące miesięczne 

wynagrodzenie: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  -  9.225,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  -  2.835,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości  -  30 %  łącznego wynagrodzenia 

     zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie  3.618,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego tj. w kwocie 1.845,00 zł. 

§  2. 

 

Traci moc Uchwała Nr  XXIII/171/2021  Rady Gminy Młynarze z dnia                                  

26 listopada 2021  roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta 

Gminy Młynarze. 

§  3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

        Rady Gminy 

        /-/ Łukasz Suski 

 

 

 

 



 

       U z a s a d n i e n i e  

 

 Zgodnie a rt. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia 

wójta. 

Na miesięczne wynagrodzenie wójta składa się: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek specjalny; 

4) dodatek za wieloletnią pracę. 

 

 W świetle obecnie obwiązujących przepisów  maksymalne  wynagrodzenie  

wójta nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2 – krotności kwoty bazowej 

określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących  kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r o 

kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 

niektórych ustaw tj. łącznie 20.041,50 zł. 

Natomiast minimalne  wynagrodzenie wójta nie może  być niższe niż  80% 

maksymalnego wynagrodzenia, rozumianego jako suma poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz kwoty dodatku specjalnego. 

Dodatek  specjalny, który przysługuje  wójtowi to obligatoryjny element  

wynagrodzenia  w stałej kwocie  wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku  funkcyjnego.  

Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w wysokości 

wynoszącej 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i wzrasta o 1% za 

każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

 

Poniższa tabela zawiera kwotę  minimalnego i maksymalnego poziomu 

wynagrodzenia zasadniczego ,    dodatku funkcyjnego oraz  dodatku specjalnego 

dla wójta w gminie do 15 tys. mieszkańców: 
 

Składowa 

wynagrodzenia  

Wynagrodzenie minimalne 

(80% kwoty maksymalnej )  

Wynagrodzenie maksymalne  

zasadnicze 8.200,00 10.250,00 

dodatek funkcyjny 2.520,00 3.150,00 

dodatek specjalny 3.216,00 4.020,00 

 

 


